
 
Uchwała nr 157/14/RDND10/2021-2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne 
z dnia 17. listopada 2021 roku  

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauki ścisłe i przyrodnicze w dyscyplinie nauki chemiczne 
wszczętym na wniosek Pana dr. Dariusza BIEŃKO 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne, działając na podstawie § 8 ust. 1 Statutu 
Politechniki Wrocławskiej (Uchwała nr 161/12/2020-2024 Senatu PWr. z dnia 8 lipca 
2021 r.), § 2 ust. 1 lit. c Regulaminu rad dyscyplin naukowych Politechniki Wrocławskiej 
(Uchwała nr 168/13/2020-2024 Senatu PWr. z dnia 23 września 2021 r.), art. 221 ust. 5 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 
r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1-3 Regulaminu nadawania stopni naukowych na 
Politechnice Wrocławskiej (Uchwała nr 121/10/2020-2024 Senatu PWr. z dnia 20 maja 
2021 r.), uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego Panu dr. Dariuszowi BIEŃKO w dziedzinie nauki ścisłe i przyrodnicze 
w dyscyplinie nauki chemiczne, wszczętym w dniu 25 maja 2021 r., w następującym 
składzie: 

1. Przewodniczący komisji: Prof. dr hab. Mariusz MAKOWSKI – (Uniwersytet 
Gdański) wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej. 

2. Recenzent komisji: prof. dr hab. Iwona ŁAKOMSKA – (Uniwersytet Mikołaja 
Kopernika w Toruniu) wyznaczona przez Radę Doskonałości Naukowej, 

3. Recenzent komisji: dr hab. Renata JASTRZĄB – (Uniwersytet im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu) wyznaczona przez Radę Doskonałości Naukowej, 

4. Recenzent komisji: prof. dr hab. Edward SZŁYK – (Uniwersytet Mikołaja Kopernika 
w Toruniu) wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej, 

5. Recenzent komisji: dr hab. Jarosław PANEK – (Uniwersytet Wrocławski) 
wyznaczony przez Politechnikę Wrocławską, niebędący jej pracownikiem, 

6. Członek komisji: prof. dr hab. inż. Wojciech BARTKOWIAK – Politechnika 
Wrocławska, 

7. Sekretarz komisji: dr hab. Krzysztof STRASBURGER – Politechnika Wrocławska. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-11-25T19:33:41+0100
	ROBERT WŁADYSŁAW GÓRA ac921eb752a8436009608687662ceb5191eccb32


		2021-11-25T19:33:41+0100
	ROBERT WŁADYSŁAW GÓRA ac921eb752a8436009608687662ceb5191eccb32




